АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 ноября 2015 г.                              пгт. Восток                                                    № 109

 О заключении на новый срок договора аренды земельного участка с

 ПК «Металлист» в п. Восток Красноармейского района

В соответствии со ст. 5, 11, 22, 25, 26, 239.2, 39.20 Земельного кодекса

Российской Федерации, руководствуясь Уставом Востокского городского

поселения, на основании заявления председателя производственного кооператива

«Металлист», администрация Востокского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заключить с производственным кооперативом «Металлист» договор

аренды земельного участка сроком на 3 года, общей площадью примерно

6389,00 кв.м. местоположение установлено относительно ориентира,

расположенного за пределами участка. Ориентир здание. Участок находится

примерно в 4983,0 м по направлению на северо – восток. Почтовый адрес

ориентира: Приморский край, Красноармейский район, п. Восток, ул. Молодежная,

д.11

Вид разрешенного использования – эксплуатация цеха по обработке металла.

Категория земель – земли населенных пунктов.

2. Арендатору, производственному кооперативу «Металлист», обеспечить

постановку земельного участка на государственный кадастровый учет в ФГБУ

«ФКП Росреестра» по Приморскому краю.

3. Заключить договор аренды земельного участка с производственным

кооперативом «Металлист» сроком на 3 года.

 4. Производственному кооперативу «Металлист» обеспечить

государственную регистрацию права аренды земельного участка в соответствии с

Федеральным законом» от 21.07.1997г. № 122-ФЗ «О государственной регистрации

прав на недвижимое имущество и сделок с ним.

 5. В случае неисполнения заявителем требований пунктов 2,4 данное

постановление считать утратившим силу.

 6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

старшего специалиста 2 разряда администрации Востокского городского поселения

Е.А. Павлову.

 7. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации

Востокского городского поселения                                              Г.Н. Герасименко